平成 26 年 10 月

日 本 新 薬 株 式 会 社

シオエ製薬株式会社

ポピロンガーグル７％の包装仕様変更のご案内

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび『ポピロンガーグル７％』につきまして、包装仕様を一部変更させていただきますので、

下記の通りご案内致します。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１）対象品目及び包装容量
ポピロンガーグル７％ 250mL

２）変更内容
  ボトルへ新バーコード(調剤包装単位 GS1コード)表示を追加し、併せてボトル仕様を変更しました。
  （平成 24年 6月 29日付医政経発 0629第 1号、薬食安発 0629第 1号「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項の

一部改正について」に基づく変更です。）

  ○調剤包装単位コード、変更品製造番号及び出荷予定時期

品名
包装

容量

統一商品

コード

調剤包装単位コード

（GS1 DataBar）

変更品

製造番号
出荷予定時期

ポピロンガーグル７％ 250mL 173-08454-8 (01)04987173553549 013701以降 平成 26年 10月下旬

  ○新バーコード（調剤包装単位）の表示及びボトル仕様を変更しました。
   添付文書及びシュリンクフィルムを廃止し、キャップをバージンキャップへ変更しました。

 （変更前） （変更後）

ボトル及びキャップ

調剤包装単位コードは

ストレッチフィルム

左側に表示

ボトルサイズ 51×51×167(mm) 54×54×170(mm)

以上